SPIROVENT®
MIKROLUFTBLASENABSCHEIDER
Messingausführungen
S
TA
N
D
A

Durch-
satz
[m3/h]
 Max.
Durch-
satz
[l/s]
Dp bei
max.
Durchsatz
[kPa]
Inhalt
[ltr]
Gewicht
[kg]
BA050L 50 60,3 470 260 159 120 350 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 12,50 3,47 3,0 5,0 9,0
BA050F 50 60,3 470 350 159 120 350 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 12,50 3,47 3,0 5,0 14,0
BA065L 65 76,1 470 260 159 130 340 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 20,00 5,56 2,7 5,0 9,0
BA065F 65 76,1 470 350 159 130 340 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 20,00 5,56 2,7 5,0 15,0
BA080L 80 88,9 580 370 219 150 430 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 27,00 7,50 2,9 17,0 18,0
BA080F 80 88,9 580 470 219 150 430 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 27,00 7,50 2,9 17,0 25,0
BA100L 100 114,3 580 370 219 160 420 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 47,00 13,06 3,7 17,0 18,0
BA100F 100 114,3 580 475 219 160 420 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 47,00 13,06 3,7 17,0 27,0
BA125L 125 139,7 750 525 324 195 555 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 72,00 20,00 4,2 50,0 42,0
BA125F 125 139,7 750 635 324 195 555 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 72,00 20,00 4,2 50,0 54,0
BA150L 150 168,3 750 525 324 210 540 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 108,00 30,00 4,9 50,0 42,0
BA150F 150 168,3 750 635 324 210 540 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 108,00 30,00 4,9 50,0 57,0
BA200F 200 219,1 1.000 775 406 290 710 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 180,00 50,00 5,8 105,0 106,0
BA250F 250 273,0 1.250 890 508 385 865 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 288,00 80,00 6,9 210,0 171,0
BA300F 300 323,9 1.465 1.005 610 450 1.015 G¾ (M) > 50 > 50 R½ (M) 405,00 112,50 7,7 350,0 251,0
  e